
Informationsblad 

Odens samfällighetsförening maj 2014 

2014-05-22 hölls styrelsemöte.  

Från och med maj betalar vi 1000: -/månad till Odens samfällighetsförening, en höjning med 20: -. Beslutet till 

höjningen togs på årsmötet. 

Christoffer Hovdeby och Sandra Forsberg hälsas välkomna till Odens väg 6! 

Brev från barnen på Odens väg: De önskar en badfest någon dag med varmt väder. Gårdsombuden hjälper till 

att organisera den. 

Vad gäller hemsidan har inget mera hänt. Vänd er gärna till Mats Svanlund om ni har idéer och förslag. 

Valhalls sf har tecknat kontrakt med Samhall angående gräsklippningen i sommar.  Boel är kontaktperson när 

det gäller frågor kring klippningen. Nu är det viktigt att varje gård går över sina skötselområden då och då så 

det inte ligger stenar eller annat skräp som kan förstöra gräsklipparen då detta kan störa klippfrekvensen och 

därmed kvaliteten på utförandet. 

I sommar planerar vi att hyra in en stubbfräsare, som ska ta bort stubbar på gemensamhetsytorna.               

Boel tar in offerter samt får karta från Valhall, där vi markerar var stubbarna finns. Valhall betalar. 

Snöröjningsskador ska åtgärdas av Mattsson AB, t ex lösa kantstenar e dyl.  Grus som hamnat på gräsytor tar 

respektive ansvarig gård bort själv. 

Asfalten på respektive infartsväg, parkering och Röstavägen ska åtgärdas med så kallad potthålslagning, 

troligen i slutet av juni. Valhalls ansvar. Inne på gårdarna måste varje gård laga själva.  

Buskarna vid lekplatsen är beskurna av Mattsson AB. 

”Olssons lada” är i mycket dåligt skick. Lars Olsson är vidtalad och han ska laga taket, väggarna åtgärdas av 

Odens sf. Ladan städas nu. Du har väl märkt upp dina saker! Ta bort det du inte vill ha kvar. Allt omärkt 

kommer att tas därifrån 28/5. 

De stora fotbollsmålen på Odenplan ska få nya nät. De små ska tas därifrån. 

Odlingslotter: kontrakt har skrivits med några av odlarna. Gårdsombuden kontaktar de på sin gård som inte 

skrivit på. De lotter som frästes i höstas har inte fått några nya brukare så nu ska de fräsas – krattas – vältas – 

sås och vätas igen. Så många som möjligt på Odens väg hjälps åt så blir det inte så stor arbetsinsats.  

Preliminärt blir det måndag 16/6, kvällstid. 

Register över fordon på gästparkeringen är upprättat. Anmäl din släpvagn, husvagn eller husbil som du vill ha 

uppställd där, till Lars Berg, lars.bergh@telia.com,  063-30815. 

Komposthögen är skyltad med vad som läggs var.  

Nästa styrelsemöte blir 17/6. Kontakta ditt gårdsombud om du har något du vill att vi ska ta upp. 

Med önskan om en skön sommar 

Styrelsen 
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